证券代码：600338 证券简称：西藏珠峰 公告编号：2020-017

西藏珠峰资源股份有限公司

关于

5%

以上股东减持超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于被动减持，未触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人（含其一致行动人）持股比例从11.5352%减少至10.2674%，仍

为公司5%以上股东。

西藏珠峰资源股份有限公司（以下简称“公司” ）于3月23日接到5%以上股东（非控股股东）上海

歌石祥金投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“歌石祥金” ）通知，其于2020年1月15日至3月20日期

间， 通过二级市场集中竞价和大宗交易方式合计被动减持公司股份11,590,000股， 占公司总股本的

1.2678%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人基

本信息

名称 上海歌石祥金投资合伙企业（有限合伙）

住所 上海市嘉定区

权益变动时间 2020年3月20日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股） 减持比例（%）

大宗交易

2020/1/15-20

20/1/22

人民币普通股 4,030,000 0.44%

集合竞价

2020/2/28-20

20/3/20

人民币普通股 7,560,000 0.83%

合计： - 人民币普通股 11,590,000 1.27%

备注：

1.本次权益变动前，歌石祥金持有公司无限售流通股93,393,972股,占公司总股本的10.2158%；其

中质押予万向信托股份有限公司（以下简称“万向信托” ）的59,852,372股；质押予西藏信托有限公司

（以下简称“西藏信托” ）的26,541,600股；质押予国民信托有限公司（以下简称“国民信托” ）的7,

000,000股。

2.本次权益变动期间，万向信托通过集合竞价减持3,500,000股，西藏信托通过大宗交易、集合竞价

合计减持8,090,000股。

3.本次权益变变动后，歌石祥金持有公司股份比例从10.2158%减少至8.9480%，其中质押予万向信

托56,352,372股；质押予西藏信托18,451,600股；质押予国民信托7,000,000股。

二、本次权益变动前后，歌石祥金及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持

有股份数量

（股）

本次变动前持

股占总股本比

例

本次变动后持

有股份数量

（股）

本次变动后持

股占总股本比

例

上海歌石祥金投资

合伙企业 （有限合

伙）

持有股份 93,393,972 10.2158% 81,803,972 8.9480%

其中：无限售条件股份 93,393,972 10.2158% 81,803,972 8.9480%

上海歌金企业管理

有限公司

持有股份 12,062,242 1.3194% 12,062,242 1.3194%

其中：无限售条件股份 12,062,242 1.3194% 12,062,242 1.3194%

合计

合计持有股份 105,456,214 11.5352% 93,866,214 10.2674%

其中：无限售条件股份 105,456,214 11.5352% 93,866,214 10.2674%

备注：歌石祥金本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

三、所涉及后续事项

1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.上述股份减持未披露有关减持计划。 公司已多次向有关股东就减持需要遵守的规则进行宣讲，希

望有关股东与债权人充分沟通，尤其在新《证券法》施行后，严格按照有关规则，合法合规的履行减持

（包括被动减持）信披义务。

3.上述股东权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司

董 事 会

2020年3月24日

证券代码：

002017

证券简称：东信和平 公告编号：

2020-14

东信和平科技股份有限公司

2020

年第二次临时股东大会决议公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

重要提示

1、本次股东大会无增加、变更、否决议案的情况；

2、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

东信和平科技股份有限公司（以下简称“公司” ）2020年第二次临时股东大会以现场投票和网络投

票相结合的方式举行。现场会议于2020年3月23日14:30开始在珠海市南屏屏工中路8号公司603会议室

召开。 网络投票的时间：2020年3月23日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间

为：2020年3月23日9:30－11:30，13:00－15:00； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时

间为：2020年3月23日09:15至2020年3月23日15:00期间的任意时间。

本次股东大会由公司董事会召集，会议由公司董事长周忠国先生主持，公司部分董事、监事、高级管

理人员及公司聘请的见证律师出席了会议。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、《上市公

司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《东信和平科技股份有限公司章程》等法律法规

和规范性文件的规定。 股东出席的总体情况：

通过现场和网络参会的股东及股东授权代表12人， 代表股份199,255,581股， 占公司总股份的